

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

UP Galten ApS

Smedeskovvej 18, 8464 Galten

CVR-nr. 25 47 48 21

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8/5 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

UP Galten ApS
c/o Ulla Smærup Nielsen
Smedeskovvej 18
8464 Galten

CVR-nr.: 25 47 48 21
Hjemsteds-
kommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulla Smærup Nielsen

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formidling af arbejdskraft i byggebranchen.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 75.205 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		102.539	16.923
Afskrivninger		-3.960	-3.960
Driftsresultat		98.579	12.963
Finansielle omkostninger		-868	-665
Ordinært resultat før skat		97.711	12.298
Skat af årets resultat		-22.506	-2.720
Årets resultat		75.205	9.578
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		75.205	9.578
Disponeret i alt		75.205	9.578

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.890	14.850
Materielle anlægsaktiver		10.890	14.850
Depositum		13.200	13.200
Finansielle anlægsaktiver		13.200	13.200
Anlægsaktiver		24.090	28.050
Tilgodehavender fra salg		99.813	48.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.921	19.407
Tilgodehavender		183.734	67.852
Likvide beholdninger		43.199	22.924
Omsætningsaktiver		226.933	90.776
Aktiver i alt		251.023	118.826

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		79.019	3.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	159.019	83.814
Hensættelse til udskudt skat		2.396	817
Hensatte forpligtelser		2.396	817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.183	1.146
Selskabsskat		20.927	962
Anden gæld		29.498	32.087
Kortfristede gældsforpligtelser		89.608	34.195
Gældsforpligtelser		89.608	34.195
Passiver i alt		251.023	118.826
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	3.814	0	83.814
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		75.205		75.205
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>79.019</u>	<u>0</u>	<u>159.019</u>

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede: 1.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede hæftelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 19.